
 

 

UCHWAŁA NR 187/603/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

1.237,20 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w celu zabezpieczenia środków na zwrot nadpłaconych dochodów w 2020 roku 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 149/2021  

z dnia 29 kwietnia 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

10.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obligatoryjnych płatności za 

nieruchomości Skarbu Państwa, związanych z ich utrzymaniem i zagospodarowaniem 

oraz pokryciem kosztów ogłoszeń w prasie.  

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 155/2021  

z dnia 5 maja 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, §2110 – 2.125,44 

zł z przeznaczeniem na opłacenie kosztów poniesionych za zakup podpisu 

kwalifikowanego, które będą służyć do realizacji zadań Starosty z zakresu geodezji  

i kartografii.  

 

 

 


